2162. Columna nova.
2163. Lectura difícil; molt esvanit. 
2164. Lectura difícil.
2165. Abreujat en sol.
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et magnis. Hec autem omnia suprascripta et nosmetipsos donamus 
sicut dictum est superius Deo et Beate Marie et sacristie sedis Ylerde 
et operi et cum presenti pagina tradimus in manu Arnaldi eiusdem 
ecclesie prioris et aliorum canonicorum sub tali conditione ut sacris-
ta et operarius Ylerdensis sedis procurent et provideant nobis quan-
diu viximus honorofice in expensis nobis necessariis, tam in victu 
quam in vestitu sanos et infirmos et ad obitum nostrum sepelliant me 
Arnaldum de Pallerol iam dictum in claustro et uxorem meam circa 
parietem ecclesie ubi melius viderint et simus semper socii et partici-
pes omnium orationum et aliorum benefitiorum ipsius loci. Quod si 
forte facere noluerint aut inhoneste nobis tractaverint et capitulum 
et seniores ipsius loci nobis emendare non fecerint //2166 liceat nobis 
sine ullo contradicto recuperare omnia supradicta qua ibi damus et 
qualiscumque de nobis supervixerit alium faciat similiter et servetur 
ei hanc conditionem.

Actum est hoc II idus ianuarii, anno dominice incarnationis  
Mº Cº LXXXº sexto. 

Sig+num Arnaldi de Pallerol, sig+num Englesie uxoris eius, qui 
hoc donum fecerunt et hanc cartam mandaverunt scribere et fir-
maverunt testibusque firmare rogaverunt. Sig+num Arnaldi de Val 
Lebrera. Sig+num Alegreti de Cubellis. Sig+num Girberti Ferraç. 
Sig+num Martini de Algaira. Sig+num Raimundi de Armui. Sig+num 
Barchinone filie predicte Englesie. Sig+num Arnaldi de Artesa viri 
eius. Sig+num Petri Maçe. Sig+num Arnaldi Ferraz.

Et ego Arnaldus Ylerdensis prior et sacrista simul et alii canoni-
ci Ylerdensis ecclesie collegimus vos Arnaldum de Pallerol et uxorem 
suam Englesiam in societate nostra et constituimus vos participes 
omnium benefitiorum istius loci in vita et in morte, et concedimus 
vobis ut habeatis in vita vestra victum et vestitum honeste de sacris-
tia et de opere ipsius ecclesie et fiat de vobis totum sicut superius 
scriptum est. 

Sig- (signe) num Gombaldi Ylerdensis archidiaconi. Sig- (signe) 
num Petri // Sagarre precentoris Ylerde. Signum magistri Renaldi 
(signe). Signum Olivarii helemosinarii (signe). Sig+num Arnaldi de 
Lilet camerarii. Signum (signe) Petri de Cubels. Sig+num Petri de Al- 
bares. Sig+num Guillelmi de Ribellis. Sig- (signe) num Petri Guillel-
mi. Sig- (signe) num Petri Ferrarii. Sig+num Petri de Cas.

Signum (signe) Arnaldi Ylerdensis prioris et sacriste qui hanc 
cartam scripsit.